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Do wszystkich Wykonawcow postepowania P-zp.271.25.2013

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z
2013 r., poz. 907), zwanej dalej ustaws, infermujeg, Ze w dniu 04 grudnia 2013 roku
wplynele do Zamawiajacego pytanie od wykonawcy do tresci specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia:

Dyrektor Publicznej Biblioteki Gminy Jaraczewo, dzialajac zgodnie z powolanym przepisem

udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W pkt 7. SIWZ warunki udzialu w postgpowaniu oraz opis dokonania oceny spetniania tych
warunkow pkt 7.2. Zamawiajacy podaje, iz uzna, ze Wykonawca speilnia warunek jezeli
dolgczy wykaz robot budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skadania
ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy- w
tym okresie, z podaniem ich wartoéci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw, Wykonawca
nalezycie wykonal co najmniej trzy roboty budowlane, polegajace na budowie, rozbudowie,
lub przebudowie budynku uzyteczno$ci publicznej wraz z instalacjami 1 urzadzeniami
technicznymi, w rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
{Dz. U. z 2006 Nr 156, poz. 1118) o warto$ci nie mniejszej niz 700.000,00 zlotych brutto
kazda, przy czym minimum 10% zakresu kazdej z tych robét stanowi¢ ma roboty polegajace
na taczeniu szkla 1 aluminium ~ co Zamawiajacy ma na mysli odnosnie robét polegajacych

na laczeniu szkla i aluminium, ezy chodzi o dostawe i montaz stolarki aluminiowej?



Odpowiedz:
Roboty polegajace na laczeniu szkla i aluminium nie dotycza calego pojecia stolarki

aluminiowej, a wylacznie elementdw fasad lub zadaszef aluminiowo-szklanych.

Pytanie nr 2:

W pkt 7. SIWZ Zamawiajacy podaje, iZ uzna, ze Wykonawca spelnia warunek jezeli “dolaczy
wykaz rob6t budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert tj.
0d 01.01.2008-31.12.2012”. Czy Zamawiajacy uwzgledni wykonane roboty budowlane
wykonane do dnia 16.12.2013 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledni jedynie roboty budowlane wykonane w okresie ostatnich 5 lat przed

uptywem terminu skladania ofert tf. od 01.01.2008- 31.12.2012 r.

(podpis Kierownika Zamawiajgcego

lub osoby upowaznionej)




